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Gelnhausen 12.06.2019

Endergebnis
II Jungen

Seite: 1

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Platz MNr LBK Schule Punkte

01. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 8324

02. 12 HKM AKG BENSHEIM 8249

03. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 7867

04. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 7659

05. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 7572

06. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 7170

07. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 6716

08. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 6530
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste
II Jungen

100m

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m                        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 12 HKM AKG BENSHEIM 1231
138 Horneffer, Vitus 02 11,60 +0,2 633
133 Anderson, Leon 02 11,92 -0,5 598
144 Hügel, David 04 12,13 +0,2 -

02. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 1197
61 Adam, Leonas 02 11,91 +0,2 599
62 Kirschner, Paul 03 11,92 -0,5 598
68 Strube, Eric 02 13,23 +0,3 -

03. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 1164
229 Seibel, Lukas 02 11,89 +0,2 601
232 Börstinghaus Nicolas 02 12,27 +0,3 563
236 Fischer Joel 03 13,12 +0,3 -

04. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 1134
195 Schünemann, Pablo 02 12,22 +0,2 568
198 Karges, Marius 03 12,24 -0,5 566
193 Robinson, Kevin 03 12,40 -0,5 -

05. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 1119
266 Gress, Leon 03 12,16 -0,5 574
265 Ansorge, Colin 03 12,46 -0,5 545
275 Schimpf, Calvin 03 12,49 +0,2 -

06. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 1086
178 Vormbrock, David 02 12,38 +0,3 552
172 Emmel, Tim 02 12,57 +0,3 534
176 Schäfer, Lawrence 03 12,87 +0,3 -

07. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 991
109 Ehrlich, Felix 02 12,82 +0,2 511
115 Herberth, Armin 03 13,18 +0,2 480

08. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 927
5 Niklas Ulmer 02 13,37 +0,2 464
7 Maximilian Bill 02 13,38 +0,2 463
4 Pascal Neul 02 13,65 +0,2 -
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste
II Jungen

800m

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    800m                    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 2441
199 Schrick, Christoph 03 2:00,66 668
200 Grabosch, Max 02 2:04,20 639
203 Araya, Kibri 04 2:19,35 -

02. 12 HKM AKG BENSHEIM 2404
140 Nitsch, Philipp 03 2:08,59 605
136 Helfrich, Jonas 04 2:13,63 568
137 Arndt, Tilmann 03 2:19,79 -

03. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 2231
62 Kirschner, Paul 03 2:16,61 548
67 Döbbeler, Arne 02 2:26,55 486
70 Kramer, Fabian 04 2:36,30 -

04. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 2224
265 Ansorge, Colin 03 2:14,48 562
275 Schimpf, Calvin 03 2:17,29 543
267 Kleeberg, Moritz 03 2:20,86 -

05. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 2119
232 Börstinghaus Nicolas 02 2:23,99 501
233 Spiegel Moritz 02 2:32,24 454
238 Altwein Silas 02 2:36,53 -

06. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 1997
117 Richter, Marcel 02 2:21,22 518
110 Schwendler, Carl 02 2:26,18 488

07. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 1971
178 Vormbrock, David 02 2:28,98 472
172 Emmel, Tim 02 2:40,45 413
179 Walbert, Jan 03 aufgegeben -

08. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 1689
5 Niklas Ulmer 02 2:38,34 423
7 Maximilian Bill 02 2:57,37 339
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Ergebnisliste
II Jungen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    800m    4x100m                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 3760
I. 193 Robinson, Kevin 03 45,45 1319

201 Hinrichsen, Moritz 05
195 Schünemann, Pablo 02
197 Foreshaw, Marshellus 03

II. 204 Gabriel, Alexander 05 48,57 -
196 Keil, Ben 03
198 Karges, Marius 03
199 Schrick, Christoph 03

02. 12 HKM AKG BENSHEIM 3744
I. 133 Anderson, Leon 02 45,09 1340

138 Horneffer, Vitus 02
144 Hügel, David 04
139 Knatz, Clemens 02

II. 143 Seitz, Bastian 04 51,28 -
142 Roth, Oskar 02
141 Rogalli, Laurin 03
134 Gang, Benjamin 04

03. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 3450
I. 63 Syring, Matteo 04 47,26 1219

62 Kirschner, Paul 03
68 Strube, Eric 02
61 Adam, Leonas 02

04. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 3448
I. 266 Gress, Leon 03 47,17 1224

265 Ansorge, Colin 03
275 Schimpf, Calvin 03
273 Geiß, Jacob 02

II. 270 Kanngießer, Christian 03 50,99 -
267 Kleeberg, Moritz 03
271 Neuenroth, Michael 04
268 Schulz, Lennart 04

05. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 3372
I. 229 Seibel, Lukas 02 46,64 1253

231 Ladwig Moritz 03
230 Fischer Robin 02
232 Börstinghaus Nicolas 02

06. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 3113
I. 117 Richter, Marcel 02 49,29 1116

115 Herberth, Armin 03
109 Ehrlich, Felix 02
110 Schwendler, Carl 02
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste
II Jungen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    800m    4x100m                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

07. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 3078
I. 176 Schäfer, Lawrence 03 49,47 1107

172 Emmel, Tim 02
177 Schuhmann, Alexander 02
178 Vormbrock, David 02

08. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 2698
I. 2 Louis Lauber 02 51,59 1009

7 Maximilian Bill 02
4 Pascal Neul 02
5 Niklas Ulmer 02
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Ergebnisliste
II Jungen

Hochsprung

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung            

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 12 HKM AKG BENSHEIM 5031
135 Gelbarth, Nicolas 03 1,88 662
139 Knatz, Clemens 02 1,80 625
134 Gang, Benjamin 04 1,48 -

02. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 4916
196 Keil, Ben 03 1,72 588
197 Foreshaw, Marshellus 03 1,68 568
202 Stein, Elias 05 1,52 -

03. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 4525
273 Geiß, Jacob 02 1,68 568
272 Ilkenhans, Jan 04 1,56 509
269 Speck, Maximilian 03 nicht am Start

04. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 4468
64 Kramer, Simon 03 1,60 529
67 Döbbeler, Arne 02 1,52 489
70 Kramer, Fabian 04 1,52 -

05. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 4449
231 Ladwig Moritz 03 1,68 568
235 Lahrem Jannis 04 1,56 509
234 Ditterich Pekka 04 nicht am Start

06. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 3794
3 Philipp Schwarz 02 1,76 607
2 Louis Lauber 02 1,52 489

07. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 3662
111 Dombrowski, Mark 02 1,64 549

08. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 3646
176 Schäfer, Lawrence 03 1,68 568
179 Walbert, Jan 03 nicht am Start
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Ergebnisliste
II Jungen

Weitsprung

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung    Weitsprung        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 12 HKM AKG BENSHEIM 6199
144 Hügel, David 04 5,96 +0,6 589
135 Gelbarth, Nicolas 03 5,85 +0,2 579
142 Roth, Oskar 02 5,59 +0,3 -

02. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 6071
196 Keil, Ben 03 6,18 0.0 609
197 Foreshaw, Marshellus 03 5,51 +0,2 546
203 Araya, Kibri 04 5,15 -0,4 -

03. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 5656
229 Seibel, Lukas 02 6,44 +0,5 633
231 Ladwig Moritz 03 5,80 +0,1 574
234 Ditterich Pekka 04 5,47 +0,1 -

04. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 5570
266 Gress, Leon 03 5,43 -0,1 538
268 Schulz, Lennart 04 5,12 0.0 507
273 Geiß, Jacob 02 4,97 +0,7 -

05. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 5514
61 Adam, Leonas 02 5,51 -0,8 546
70 Kramer, Fabian 04 5,05 -0,1 500
68 Strube, Eric 02 4,90 +0,5 -

06. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 4924
1 Felix Lauber 02 5,98 +0,4 591
2 Louis Lauber 02 5,44 -0,6 539

07. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 4685
170 Dietrich, Daniel 02 5,99 +0,5 592
179 Walbert, Jan 03 4,54 0.0 447

08. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 4638
115 Herberth, Armin 03 5,01 +1,1 496
109 Ehrlich, Felix 02 4,85 +0,4 480
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Ergebnisliste
II Jungen

Kugel (5 kg)

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (5 kg)    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 7254
198 Karges, Marius 03 14,91 658
201 Hinrichsen, Moritz 05 11,36 525
194 Engel, Lukas 02 09,99 -

02. 12 HKM AKG BENSHEIM 7235
135 Gelbarth, Nicolas 03 12,56 572
138 Horneffer, Vitus 02 09,89 464
143 Seitz, Bastian 04 09,68 -

03. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 6713
230 Fischer Robin 02 12,27 561
236 Fischer Joel 03 10,64 496
235 Lahrem Jannis 04 10,30 -

04. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 6657
271 Neuenroth, Michael 04 12,76 580
276 Hennemuth, Bastian 04 10,92 507
269 Speck, Maximilian 03 10,09 -

05. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 6521
63 Syring, Matteo 04 10,96 509
66 Holzhauer, Jacob 04 10,68 498
67 Döbbeler, Arne 02 nicht am Start

06. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 5978
1 Felix Lauber 02 12,18 558
3 Philipp Schwarz 02 10,63 496

07. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 5721
170 Dietrich, Daniel 02 12,36 565
177 Schuhmann, Alexander 02 10,04 471

08. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 5571
111 Dombrowski, Mark 02 10,03 470
117 Richter, Marcel 02 09,86 463
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Ergebnisliste
II Jungen

Speer (700g)

Leichtathletik
Landesfinale
Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (5 kg)    Speer (700g)

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 17 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 8324
201 Hinrichsen, Moritz 05 36,17 538
194 Engel, Lukas 02 35,37 532
202 Stein, Elias 05 20,73 -

02. 12 HKM AKG BENSHEIM 8249
141 Rogalli, Laurin 03 34,03 521
136 Helfrich, Jonas 04 30,73 493
134 Gang, Benjamin 04 23,51 -

03. 20 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 7867
230 Fischer Robin 02 45,56 608
235 Lahrem Jannis 04 37,23 546

04. 23 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 7659
276 Hennemuth, Bastian 04 36,50 541
271 Neuenroth, Michael 04 27,07 461
269 Speck, Maximilian 03 26,70 -

05. 6 16 CHRISTOPHORUSSCHULE OBERURFF 7572
63 Syring, Matteo 04 36,25 539
64 Kramer, Simon 03 32,94 512
66 Holzhauer, Jacob 04 28,02 -

06. 1 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 7170
3 Philipp Schwarz 02 45,33 606
1 Felix Lauber 02 42,50 586
4 Pascal Neul 02 31,31 -

07. 15 HKM THEODOR-FLIEDNER-SCHULE WIESBADEN 6716
170 Dietrich, Daniel 02 34,46 524
177 Schuhmann, Alexander 02 28,17 471

08. 10 HE ALTKÖNIGSCHULE KRONBERG 6530
111 Dombrowski, Mark 02 32,38 507
110 Schwendler, Carl 02 26,10 452
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